大阪府監査委員告示第３３号

 地方自治法第242条第９項の規定により、大阪府知事から通知があったので、次のとおり公表する。

 平成19年10月10日

大阪府監査委員 磯部  洋

(通知文)

財 第 2 3 1 0 号

平成19年９月21日

大阪府監査委員 磯部  洋 様

大阪府知事  齊藤 房江

政務調査費に係る住民監査請求について（通知）

平成19年６月15日付け府監第1291号による勧告について、下記のとおり必要な措置を講じましたので通知します。

記

 次のとおり、自主返還手続がなされなかった16名に対して平成19年９月21日付けで返還請求書を発送した。

  議 員 分

請  求  金  額 43,640,237円 【16人】